
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
               Kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
dle ustanovení čl. 13 zadávací dokumentace  

 
Veřejná zakázka: „Urologický ultrazvuk“ 
   Veřejná zakázka malého rozsahu  
   Dodávky 
 
Název:    Nemocnice Tábor, a.s.  
Sídlo:    Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003 
IČO:    26095203 
DIČ:   CZ699005400 
Profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html 
 
 
Zadavatel dne 20. 11. 2023 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, na jejíž základě 
poskytuje v zadávací lhůtě toto vysvětlení č. 1. 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 
 
DOTAZ: 
 
Zadavatel uvádí v požadavcích pro lineární sondu frekvenci 20 MHz. Vzhledem k požadovanému použití 
pro urologické aplikace nemá taková frekvence racionální diagnostické využití, neumožňuje například 
zobrazit celé varle. Navíc je penetrace ultrazvuku na frekvenci 20 MHz již nedostatečná. Pro vyšetření 
šourku, varlete, penisu, močové trubice i cévní aplikace v této oblasti doporučujeme jako tradiční 
dodavatel a specialista pro urologii sondu s frekvenčním rozhraním 3 - 14 MHz, optimalizovanou pro 
urologické aplikace včetně specializovaných presetů a měření. 
Bude zadavatel akceptovat řešení lineární sondy specializované pro „small parts“ v urologii s 
frekvenčním rozhraním 3 - 14 MHz? 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel sděluje, že při tvorbě technické specifikace došlo k administrativní chybě a že požaduje 

lineární sondu s frekvenčním rozsahem 3-14 MHz s tím, že frekvenční rozsah je orientační a může se 

lišit +- 1,5 MHz. 

Zadavatel nově přikládá opravenou přílohu č. 1 ZD – Technická specifikace.  

 
S ohledem na obsah výše uvedených dotazů a odpovědí zadavatel přistupuje k přiměřenému 
prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, že nový termín pro podání nabídek je stanoven ke dni 
1.12.2023 do 10:00 hod. 
 
V Táboře dne 20. 11. 2023 
 
 
 

__________________________  

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html

		2023-11-20T15:14:59+0100
	Ekonomický náměstek
	Ing. Miroslav Kubeš MBA
	Schvaluji tento dokument.




